
UCHWAŁA NR XII.66.2016
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515, 1890)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz.238, 532,1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 
1890, 2150) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia  wydatków budżetowych o kwotę  - 761.560zł
§ 2. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z tabelą Nr 1   wraz z uzasadnieniem  do  niniejszej 

uchwały.

§ 3. Wprowadza się  zmiany do załącznika pn.,, Przychody i rozchody budżetu  w 2016r.”, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§ 4. Wprowadza się zmiany do załącznika pn. ,, Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację 
w 2016r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Wprowadza się zmiany do załącznika pn. ,, Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z 
budżetu Gminy na 2016r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 6. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów ogółem  - 10.467.798,25 zł
- z tego: bieżące 9.867.798,25 zł, majątkowe 600.000 zł

2) Plan wydatków ogółem                            - 10.439.358,25 zł
- z tego: bieżące 9.079.358,25 zł, majątkowe  1.360.000 zł

2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 28.440 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych rat  
kredytów i pożyczek.

§ 7. W uchwale Nr XI.60.2015 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30.12.2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Dotychczasowy § 5 otrzymuje brzmienie:

- ,, § 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 400.000 zł

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów -  w kwocie  4.500.000 zł.”.

2) Dotychczasowy § 10 otrzymuje brzmienie:

- ,, § 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 
na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 400.000 zł.

Id: 963005FE-395C-4939-B188-A9622D60CC3E. Podpisany Strona 1



- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – w kwocie 4.500.000 zł.”

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 963005FE-395C-4939-B188-A9622D60CC3E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

po zmianach 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 200,00 65 200,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 200,00 102 200,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 200,00 65 200,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 200,00 102 200,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

7 000,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 000,00 0,00

70 000,00 0,00

0,00 0,00

102 200,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

65 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

37 000,00

37 000,00 0,00 0,00

102 200,00 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

65 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00
2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

18 000,00 0,00

23 000,00 0,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

1030 Izby rolnicze

18 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60 000,00

65 000,00 0,00 0,00

113 000,00 0,00 0,00

18

10 Rolnictwo i łowiectwo

48 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 304 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

1 304 000,00 0,00 0,00

0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2016  rok
Załącznik  nr 1  do Uchwały

Nr XII.66.2016 Rady  Gminy Szudziałowo

Z dnia 18 lutego 2016r.

Id: 963005FE-395C-4939-B188-A9622D60CC3E. Podpisany Strona 3



przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 115 780,00 1 058 080,00 813 500,00 244 580,00 5 000,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 000,00 139 000,00 20 000,00 119 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 256 780,00 1 197 080,00 833 500,00 363 580,00 7 000,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 998 580,00 998 080,00 773 500,00 224 580,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 000,00 127 000,00 20 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 125 580,00 1 125 080,00 793 500,00 331 580,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 500,00 43 500,00 40 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 500,00 55 500,00 40 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 149 880,00 141 380,00 84 540,00 56 840,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 880,00 168 380,00 84 540,00 83 840,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 149 880,00 141 380,00 84 540,00 56 840,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 880,00 168 380,00 84 540,00 83 840,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

179 880,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

149 880,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00

0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

179 880,00 0,00 0,00

15 500,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

149 880,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

55 500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 500,00

75095 Pozostała działalność

43 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

5 000,00 0,00

7 000,00 0,00

0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

23 500,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

21 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

98 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

78 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 125 580,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

100 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

998 580,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

127 000,00

0,00 0,00

141 000,00 0,00 0,00

1 256 780,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

1 115 780,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

8 000,00 0,00

710 Działalność usługowa

8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00

Id: 963005FE-395C-4939-B188-A9622D60CC3E. Podpisany Strona 4



przed zmianą 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 244 039,00 3 117 789,00 2 521 240,00 596 549,00 0,00 126 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 870,00 167 870,00 0,00 167 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 411 909,00 3 285 659,00 2 521 240,00 764 419,00 0,00 126 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 918 369,00 1 832 269,00 1 617 810,00 214 459,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 048 369,00 1 962 269,00 1 617 810,00 344 459,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74 885,00 74 885,00 0,00 74 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 885,00 204 885,00 0,00 204 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 870,00 37 870,00 0,00 37 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 870,00 37 870,00 0,00 37 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 870,00 37 870,00 0,00 37 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 870,00 37 870,00 0,00 37 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 150,00 63 600,00 59 900,00 3 700,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 450,00 63 600,00 59 900,00 3 700,00 0,00 15 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 366 207,00 1 358 007,00 589 490,00 768 517,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301 390,00 301 390,00 0,00 301 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 667 597,00 1 659 397,00 589 490,00 1 069 907,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 211 300,00 208 500,00 125 600,00 82 900,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 300,00 321 500,00 125 600,00 195 900,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

26 500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

53 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

324 300,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

113 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 667 597,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

211 300,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 366 207,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

301 390,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

12 300,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

0,00

12 300,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 300,00

12 300,00 0,00 0,00

79 450,00 0,00 0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

67 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

37 870,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

0,00 0,00

37 870,00 0,00

0,00 0,00

37 870,00 0,00 0,00

37 870,00 0,00 0,00

204 885,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 048 369,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

74 885,00

80101 Szkoły podstawowe

1 918 369,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

130 000,00

0,00 0,00

167 870,00 0,00 0,00

3 411 909,00 0,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

3 244 039,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

8 000,00

Id: 963005FE-395C-4939-B188-A9622D60CC3E. Podpisany Strona 5



przed zmianą 246 107,00 246 107,00 40 390,00 205 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 555,00 53 555,00 0,00 53 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 662,00 299 662,00 40 390,00 259 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 317,00 42 317,00 0,00 42 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 555,00 53 555,00 0,00 53 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 872,00 95 872,00 0,00 95 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 222 700,00 221 300,00 130 800,00 90 500,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 835,00 64 835,00 0,00 64 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 535,00 286 135,00 130 800,00 155 335,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 835,00 64 835,00 0,00 64 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 835,00 119 835,00 0,00 119 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 566 100,00 562 100,00 292 700,00 269 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616 100,00 612 100,00 292 700,00 319 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 438 683,00 6 592 683,00 4 363 990,00 2 228 693,00 344 100,00 391 900,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 701 560,00 684 260,00 20 000,00 664 260,00 2 000,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

po zmianach 8 140 243,00 7 276 943,00 4 383 990,00 2 892 953,00 346 100,00 407 200,00 0,00 0,00 110 000,00 60 000,00 60 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 935 115,25 101 917,88 91 506,15 10 411,73 0,00 833 197,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 935 115,25 101 917,88 91 506,15 10 411,73 0,00 833 197,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 079 358,25 7 378 860,88 4 475 496,15 2 903 364,73 350 100,00 1 240 397,37 0,00 0,00 110 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00RAZEM 10 439 358,25 0,00 0,00

0,00

935 115,25 0,00 0,00

18

Wydatki razem:

935 115,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

761 560,00 0,00 0,00

8 200 243,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

7 438 683,00 0,00 0,00

0,00

0,00

10 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

240 000,00 0,00

280 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

616 100,00 0,00 0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

566 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

64 835,00 0,00 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

55 000,00 0,00

119 835,00 0,00

64 835,00 0,00 0,00

287 535,00 0,00 0,00

0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

222 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

100 000,00 0,00

120 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00

0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

53 555,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

42 317,00 0,00

95 872,00 0,00

0,00 0,00

53 555,00 0,00 0,00

299 662,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

246 107,00 0,00 0,00

0,00

Id: 963005FE-395C-4939-B188-A9622D60CC3E. Podpisany Strona 6



 

         Załącznik  Nr 2 

      do Uchwały NrXII.66.2016  

      Rady Gminy Szudziałowo 

      z dnia 18 lutego 2016r. 

 

                                       Przychody i rozchody budżetu w  2016 r.             

               

   w złotych            

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

  2016 r. 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:   4 500 000 

1. Kredyty § 952 - 

2. Pożyczki § 952 - 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 -  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  -  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 500 000 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 - 

Rozchody ogółem:   4 528 440 

1. Spłaty kredytów § 992 2 838 440 

2. Spłaty pożyczek § 992 1 690 000 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

4. Udzielone pożyczki § 991 -  

5. Lokaty § 994 -  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -  

 

  

 

 

 

Id: 963005FE-395C-4939-B188-A9622D60CC3E. Podpisany Strona 7



                                                                                                                                      Załącznik Nr 3 

                 do Uchwały Nr XII.66.2016  

                                                                                                                                                                                   Rady Gminy Szudziałowo 

                z dnia 18 lutego 2016 r.  

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2016 r.               

           
              

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 606x) 

Jednostka organizacyjna realizująca program lub 

koordynująca wykonanie programu 

rok 

budżetowy 

2015 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodząc

e 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienion

e 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 

 

Rozbudowa sieci wodociągowej we 

wsi Wierzchlesie  

 

60 000 60 000 60 000 - - - ZGK Szudziałowo 

 

Ogółem 

 

 

60 000 60 000 60 000 -  - - 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 963005FE-395C-4939-B188-A9622D60CC3E. Podpisany Strona 8



 

            Załącznik  Nr 4 

        do Uchwały Nr XII.66.2016 

         Rady Gminy Szudziałowo 

         z dnia 18 lutego 2016r. 

 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2016 rok 

 
 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury   
 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA INSTYTUCJI KWOTA DOTACJI 

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Animacji 

Kultury i Rekreacji 

 

  

209.300 

2. 921 92116 Biblioteka Gminna 
 

89.800 

                                                      

Razem : 

 

 

299.100 

 

 

 

 

 

 

Dotacje dla innych podmiotów   
 

 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA INSTYTUCJI KWOTA DOTACJI 

1. 750 75075 Promocja gminy 
  7.000 

2. 852 85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne  usługi 

opiekuńcze 

 

 

  

20.000 

3. 926 92605 Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury 

fizycznej    

 

 

20.000 

                                                      

Razem : 

 

 

47.000 

 

 
 

Id: 963005FE-395C-4939-B188-A9622D60CC3E. Podpisany Strona 9



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

WYDATKI

W związku z planowaną emisją obligacji na kwotę 4.500.000 zł. oraz karencją w ich

wykupie do roku 2021 planowana wcześniej nadwyżka budżetowa z kwoty 790.000 zł. zmniejsza

się do kwoty 28.440 zł. W związku z tym kwotę 761.560 zł. przeznacza się na zwiększenie planu

wydatków bieżących jak też majątkowych w bieżącym roku.

Id: 963005FE-395C-4939-B188-A9622D60CC3E. Podpisany Strona 1




